
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
26.10.2005.                                                                                                                        Nr.214 

             (prot. Nr.45 (254),7.p.)  
Par licences izsniegšanu siltumenerģijas 
un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai  
koģenerācijas stacijās sabiedrībai ar ierobežotu  
atbild ību „Adapters”    
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – komisija) 2005.gada 
10.oktobrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Adapters”, vienotais reģ. 
nr. 40003609609 , juridiskā adrese: Viļņu iela 3, Ragaciems, Lapmežciema pag. Tukuma raj., 
LV-3118 (turpmāk – SIA „Adapters”) 2005.gada 6.oktobra sabiedrisko pakalpojumu licences 
pieteikumu siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai koģenerācijas stacijās 
Tukumā, Raudas ielā 29 un Pūrē, Tukuma raj., Imantas.   

 
Izskatot iesniegtos dokumentus, komisija konstatē: 
 

1. Ekonomikas ministrija izskatīja SIA „Adapters” iesniegtos pieteikumus elektroenerģijas 
ražošanas jaudu ieviešanai Tukumā un Pūrē un, pamatojoties uz Ministru kabineta 2005.gada 
12.aprīļa noteikumu Nr.250 „Noteikumi par kopējo apjomu jaudu uzstādīšanai 2005.gadā un 
konkrēto apjomu katram elektroenerģijas veidam, ja elektroenerģijas ražošanai izmanto 
reģeneratīvos energoresursus” 2.3. punktu un Ministru kabineta 2002.gada 15.janvāra 
noteikumu Nr.29 „Elektroenerģijas ražošanas jaudu uzstādīšanas un izvietojuma kārtība, ja 
elektroenerģijas ražošanai izmanto reģeneratīvos energoresursus” 8.punktu, 2005.gada 
22.jūlij ā izsniedza SIA „Adapters” atļaujas uzsākt elektroenerģijas ražošanas iekārtu 
uzstādīšanu ar jaudu 5,0 MW Tukumā un ražošanas iekārtu uzstādīšanu ar jaudu 4,5 MW 
Tukuma rajona Pūres pagastā (Ekonomikas ministrijas 2005.gada 22.jūlija atļaujas Nr.1-1426 
un Nr.1-1439).    
 
2. Tukuma pilsētas domes pārstāvis komisijas padomes sēdē par licences izsniegšanu 
siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai SIA „Adapters” izteica atbalstu 
koģenerācijas stacijas būvniecībai Tukumā. 
 
3.  Pūres pagasta padomes pārstāvis komisijas padomes sēdē par licences izsniegšanu 
siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai SIA „Adapters” izteica atbalstu 
koģenerācijas stacijas būvniecībai Pūrē.  
 
            Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 



 2

daļas  1.punktu, 4.punktu  un  otro  daļu, un Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumu 
Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 2.punktu,  
 

padome nolemj: 
 

 1. Izsniegt  SIA „Adapters”  licenci  Nr. E 21016/11015  siltumenerģijas  un  elektroenerģijas   
     vienlaicīgai     ražošanai     koģenerācijas     stacijās     saskaņā    ar    licencē   noteiktajiem  
     nosacījumiem un prasībām sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai (pielikumā).  
 2. Noteikt licences derīguma termiņu no 2005.gada 26.oktobra līdz 2025.gada 25.oktobrim. 
 3. Noteikt, ka   sabiedriskā    pakalpojuma    sniegšana   siltumenerģijas   un   elektroenerģijas  
     vienlaicīgā ražošanā jāuzsāk līdz 2008.gada 1.janvārim.  
 4. Noteikt licences darbību zonu – Raudas iela 29, Tukums, LV-3101 un Pūre, Tukuma raj.,   
     Imantas, LV-3124. 
 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 

 
 
 
 

 


